

# TrustComp ApS

Johanne Korchs Vej 3  
4700 Næstved

Årsrapport  
1. maj 2018 - 30. april 2019

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på  
selskabets ordinære generalforsamling den

**04/10/2019**

---

**Pelle Rothenborg-Laprath**  
**Dirigent**

---

(Urevideret)

**Indhold****Virksomhedsoplysninger**

Virksomhedsoplysninger .....	3
------------------------------	---

**Erklæringer**

Revisors erklæring om opstilling af finansielle oplysninger .....	4
---	---

**Ledelsesberetning**

Ledelsesberetning .....	5
-------------------------	---

**Årsregnskab**

Anvendt regnskabspraksis .....	6
--------------------------------	---

Resultatopgørelse .....	7
-------------------------	---

Balance .....	8
---------------	---

Noter .....	10
-------------	----

# Virksomhedsoplysninger

**Virksomheden**

TrustComp ApS  
Johanne Korchs Vej 3  
4700 Næstved

Telefonnummer: 60701479

e-mailadresse: pelle.rothenborg@gmail.com

CVR-nr: 38219561

Regnskabsår: 01/05/2018 - 30/04/2019

**Revisor**

Statsautoriseret revisionsvirksomhed Revsbæk Revision  
Slagelsevej 184  
4700 Næstved  
DK Danmark  
CVR-nr: 17169483  
P-enhed: 1002940784

# Ledelsesberetning

## Selskabets væsentligste aktiviteter

Virksomhedens formål er at arbejde med computerprogrammering og dermed efter ledelsens skøn beslægtet virksomhed.

## Væsentlige ændringer i aktiviteter og økonomiske forhold

Selskabet resultat udviser et underskud på kr. 8.360. Hvilket ledelsen anser som tilfredsstillende.

## Begivenheder efter regnskabsårets afslutning

Der er ikke efter regnskabsårets afslutning indtruffet begivenheder der i væsentlig grad forrykker vurderingen af det i regnskabsåret opnåede resultat eller den økonomiske stilling pr. statusdagen.

Ledelsen anser betingelserne for at udelade revision for opfyldt.

# Resultatopgørelse 1. maj 2018 - 30. apr. 2019

	Note	2018/19 kr.	2016/18 kr.
<b>Bruttoresultat</b> .....		<b>-8.348</b>	<b>0</b>
<b>Resultat af ordinær primær drift</b> .....		<b>0</b>	<b>0</b>
Øvrige finansielle omkostninger .....		-12	0
<b>Ordinært resultat før skat</b> .....		<b>-8.360</b>	<b>0</b>
Skat af årets resultat .....		0	0
<b>Årets resultat</b> .....		<b>-8.360</b>	<b>0</b>
<b>Forslag til resultatdisponering</b>			
Overført resultat .....		-8.360	0
<b>I alt</b> .....		<b>-8.360</b>	<b>0</b>

# Balance 30. april 2019

## Aktiver

	Note	2018/19 kr.	2016/18 kr.
Udviklingsprojekter under udførelse og forudbetalinger for immaterielle anlægsaktiver .....		21.467	21.467
<b>Immaterielle anlægsaktiver i alt .....</b>		<b>21.467</b>	<b>21.467</b>
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar .....		15.000	0
<b>Materielle anlægsaktiver i alt .....</b>		<b>15.000</b>	<b>0</b>
<b>Anlægsaktiver i alt .....</b>		<b>36.467</b>	<b>21.467</b>
Andre tilgodehavender .....		1.739	0
<b>Tilgodehavender i alt .....</b>		<b>1.739</b>	<b>0</b>
Likvide beholdninger .....		9.792	5.367
<b>Omsætningsaktiver i alt .....</b>		<b>11.531</b>	<b>5.367</b>
<b>Aktiver i alt .....</b>		<b>47.998</b>	<b>26.834</b>



# Balance 30. april 2019

## Passiver

	Note	2018/19 kr.	2016/18 kr.
Registreret kapital mv. ....		50.000	1.000
Overført resultat .....		-8.360	0
<b>Egenkapital i alt .....</b>		<b>41.640</b>	<b>1.000</b>
Gæld til selskabsdeltagere og ledelse .....		6.358	25.834
<b>Kortfristede gældsforpligtelser i alt .....</b>		<b>6.358</b>	<b>25.834</b>
<b>Gældsforpligtelser i alt .....</b>		<b>6.358</b>	<b>25.834</b>
<b>Passiver i alt .....</b>		<b>47.998</b>	<b>26.834</b>

# Noter

## 1. Information om gennemsnitligt antal ansatte

	<b>2018/19</b>
Gennemsnitligt antal ansatte .....	0